2025 年３月 13 日

各 位

会社名 株式会社 CCN グループ

代表取締役社⾧ 佐野 正憲

（コード番号：131A TOKYO PRO Market）

問い合わせ先 常務取締役 企画本部⾧ 佐野 健悟

（TEL 03-5289-9341）

業績予想の修正に関するお知らせ

直近の業績動向を踏まえ、2024 年５月 13 日に公表しました 2025 年３月期（2024 年４月 1 日～2025

年３月 31 日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期業績予想数値の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株あたり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

5,187

百万円

333

百万円

319

百万円

207

円 銭

229.26

今回発表予想（B） 4,438 114 110 71 78.36

増減額（B－A） △749 △219 △209 △136 ―

増減率（％） △14.4％ △65.8％ △65.5％ △65.7％ ―

（ご参考）前期実績

（2023 年３月期）
5,120 273 271 171 189.68

２．業績予想修正の理由

ソリューションサービス事業において、大手 SIER 向けの既存取引の拡大を見込んでおりましたが、一

部ユーザーのシステム開発投資の遅れなどにより売上高が伸び悩みました。これに対して外注費などの

コストを削減しましたが、減収による減益を賄うことに至りませんでした。

 また、社会環境調査事業では、受注した Web アンケート開発案件の⾧期化等により、一時的に収益力

を低下させました。

 これらの影響を考慮し、上記の通り前回発表予想から下方修正することといたしました。

以上